附件3
资源制作合同书

甲方：（此处填写课程负责人名字或学院名称）
地址： 江苏省南京市鼓楼区江东北路399号
乙方：
地址：
监管方：江苏开放大学资源建设中心
甲乙双方按照《中华人民共和国民法典》等法律法规，依据江苏开放大学与乙方签署的框架性合同《课程建设服务采购合同》，本着自愿平等、友好协商的原则，就甲方委托乙方制作（立项课程、大赛类课程、宣传片、专题片）                          资源事宜，达成以下协议：
第一条 业务内容
甲方委托乙方制作资源，业务内容包括：
1. 课程视频拍摄、剪辑、包装共       讲，每讲约     分钟（预估，最终以实际时长为准），视频拍摄形式为（抠像、实景、大屏、录屏、动画、VR）；
（以下内容根据项目具体情况可选，不填写用“/”填充空白处）
2. 大赛类课程共约         分钟（预估，最终以实际时长为准），类型为（微课、信息化大赛），视频拍摄形式为（抠像、实景、大屏、录屏、动画、VR）；
3. 宣传片共约         分钟（预估，最终以实际时长为准），宣传片类型为（初级宣传片、中级宣传片、高级宣传片、微电影）
4. 专题片共约         分钟（预估，最终以实际时长为准），专题片类型为（普通专题片、省级专题片）
5. 二维动画共计          秒、三维动画共计         秒（预估，最终以实际时长为准）；
6. PPT设计与美化（汇报展示、课程资源）共计       页（预估，最终以实际页数为准）；
7. 字幕制作校对共计       分钟（预估，最终以实际时长为准）；
8. 其他制作内容。
第二条 费用标准及支付方式
[bookmark: _GoBack]1. 按照实际支付优惠价格，具体费用标准如下所示：
	产品、服务名称
	具体内容
	单位
	单价（元）

	宣传片
	初级宣传片
	5分钟/集

	中级宣传片

	高级宣传片

	微电影

	专题片
	普通专题片
	5分钟/集

	省级专题片

	立项课程
	录屏或大屏录制
	20分钟/讲

	抠像或白棚录制

	实验实训录制

	实景拍摄录制

	VR课程制作

	二维动画制作
	秒

	三维动画制作
	秒

	PPT制作及美化（汇报展示）
	页

	PPT制作及美化（课程资源）
	页

	字幕制作与校对
	20分钟/讲

	大赛类视频
	微课大赛、信息化大赛等
	5分钟/讲

	活动拍摄服务
	活动拍摄服务
	1人/半天

	大赛类视频奖励机制：
省一、二、三等奖，获奖后分别追加的比例为，100%、60%、40%；
国家一、二、三等奖，获奖后分别追加的比例为，200%、160%、100%

2. 预估费用
预估制作费用总金额为人民币（大写）                     元整（RMB         ）（实际总金额以最终制作的成品分钟数为准）。
3. 费用支付方式
参照第五条的内容
第三条 制作时间
从合同签订日起计，甲方须在     个月（建议为两个月，不超过四个月）内配合乙方完成拍摄，乙方在    个月（建议为四个月，不超过八个月）内完成制作并交付，交付后允许一次集中修改。如因任何一方的原因造成项目严重拖延（明显超出上面约定的时间1个月），则另一方有权终止本合同。
第四条 制作标准
视频课制作过程中，甲乙双方均须严格遵守校方所颁布的《江苏开放大学在线课程建设标准》等文件的各项规定，视频作品验收合格与否以江苏开放大学技审结果为准，项目执行过程中任何一方未能遵守上述文件规定的，另一方有权终止本合同。
第五条 费用支付方式
在乙方向甲方交付启动检查阶段视频并通过审查合格后 30 日内，甲方向乙方预支合同总金额的 20 %；在乙方向甲方交付中期检查阶段视频并通过审查合格后 30 日内，甲方向乙方预支合同总金额的 30 %；在乙方完成相关开发，向甲方交付视频成片并经校方审查合格后的 30 日内，甲方向乙方支付合同总金额剩余的 50 % 。
第六条 知识产权
江苏开放大学享有本合同约定制作的视频作品的全部知识产权。该知识产权包括但不限于发行权、保护作品完整权、信息网络传播权等著作权。未经江苏开放大学同意，乙方不得将前述作品出售、转让给第三者，或将其随意更改，另行包装，以作他用。
第七条 关于验收
校方将以《江苏开放大学在线课程建设标准》等文件作为依据来验收乙方提交的视频成片。如因乙方原因造成最终成片不符合校方标准并导致视频验收不合格，乙方应无条件进行修改；如乙方无能力在合理的期限内整改合格，则甲方有权终止合同，同时乙方向校方支付合同款项的5%作为违约金。
第八条 如甲方的教师（或学院）需要乙方提供其他视频资源制作服务（费用标准未列出的事项），由教师（或学院）与乙方协商制定价格。
第九条 本合同未尽事宜，双方协商解决。
第十条 本合同一式三份，甲、乙双方及监管方各执壹份。
第十一条 本合同自签字盖章之日起生效。

甲方（课程负责人签字、学院盖章）：
年     月     日
乙方：
年     月     日

监管方：江苏开放大学资源建设中心（盖章）
年     月     日

 5 / 10